中欧基金管理有限公司

关于旗下部分基金恢复代销渠道大额申购、转换转入和定期定额投资业务的公告

中欧基金管理有限公司（以下简称“本公司”）于 2019 年 7 月 17日发布公告，对旗下

部分基金各类份额在代销渠道单日单个基金账户单笔或多笔累计申购、转换转入、定期定额

投资的金额进行了限制。

为满足广大投资者的投资需求，本公司决定自 2019年 11月 15日（含）起取消以下基

金在代销渠道的大额申购、转换转入和定期定额投资金额的限制。具体适用基金列表如下：

序号 基金代码 基金名称

1 166001 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)（A类）

2 005787 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)（C类）

3 001881 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)（E类）

4 166005 中欧价值发现混合型证券投资基金（A 类）

5 004232 中欧价值发现混合型证券投资基金（C 类）

6 001882 中欧价值发现混合型证券投资基金（E 类）

7 166006 中欧行业成长混合型证券投资基金（LOF）（A类）

8 004231 中欧行业成长混合型证券投资基金（LOF）（C类）

9 001886 中欧行业成长混合型证券投资基金（LOF）（E类）

投资者可登陆本公司网站 www.zofund.com，或拨打本公司客服电话 400-700-9700、021-

68609700咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二〇一九年十一月十五日